
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 1/3/2018
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 4306
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

Θέμα:  “Τοποθέτηση  Υπηρετούντος  Προσωπικού  στο  Αυτοτελές  Τμήμα
Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής”

ΑΠΟΦΑΣΗ  104/2018
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  58  §  1  περ.  δ΄  του  ν.  3852/2010  (Νέα

Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -
Πρόγραμμα Καλλικράτης).

2. Το  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  Πρέβεζας  (ΦΕΚ
739/τ.Β΄/14.3.2012),  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  (ΦΕΚ2938/τ.Β΄/
29.8.2017)

3. Τις διατάξεις του άρθρου 170 του ν. 3584/2007 σχετικά με την τοποθέτηση
του προσωπικού.

4. Το αριθμ.:109/τ.Γ΄/8.2.2018 φύλλο ΦΕΚ στο οποίο δημοσιεύθηκε η μετάταξη
της  υπαλλήλου  με  σχέση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  αορίστου  χρόνου κ.
Κούκου Μαρίας του Ευριπίδη κατηγορίας /ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού 

5. Το αριθμ.πρωτ.:4305/1.3.2018  πρωτόκολλο  εγκατάστασης  της  παραπάνω
υπαλλήλου.

Αποφασίζουμε
Τοποθετούμε την υπάλληλο με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου
κ. Κούκου Μαρία του Ευριπίδη κατηγορίας/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού στο Αυτοτελές
Τμήμα Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής.

                                                              Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

 
                                                                      Μπαϊλης Χρήστος    

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr

	Θέμα: “Τοποθέτηση Υπηρετούντος Προσωπικού στο Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής”
	ΑΠΟΦΑΣΗ 104/2018
	Τοποθετούμε την υπάλληλο με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου κ. Κούκου Μαρία του Ευριπίδη κατηγορίας/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού στο Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής.

